De pacione  
- 5. pacie.

no

no

et tunc est in te pme p pntabz et tunc fuer  
 p pfacendi et tunc est cautela timor ut  
 p pnie qd stari d; ho moderacue in  
 p pntabz eoz defozz ampliy aut p  
 spualibz et eoz q pntet ad salutem  
 Ad hoc aut maxie placi tenent qui  
 si patiente subditos uicia colant no  
 corrigendo p posse Ex hac pacie non  
 glie meritū sperare debetur s; uiam  
 dei cui; dapna et iniurias cu tunc et  
 pphibere debuermus tolerando fouert  
 In et hely. qz filioz suoz mala acri  
 ter redarguit ma dei cu pena sensit  
 dñi uirtutu aliq; Et qm is aliq  
 dñi ee uideatur me paciam et forti  
 tudine et qstantia et magnanimitate  
 et longam. et uicitate et mansuetudie  
 sic et ex eoz diffinitioz colligit in  
 sepe unū p alio positū uicit et mutuo  
 se me se diffinit ut desebunt Pacia  
 et honestat ca rez diffiditū volun  
 taria pssio Fortitudo et imobil me  
 adusa ai laboz et pictosiu eq suscepō  
**Constancia** me fluctuantes cas et ps  
 ulla me trepidacōne gauri a sag  
 nimitas et difficilia spontanea et  
 ronabilis aggressio. **Longanimitas** et  
 spes cu longa expectacōne bonoz.  
**Humilitas** qm motie aspiras seu ama  
 rido no afficit **Mansuetudo** et au  
 tiquillitas altius no cedens ipbitari.  
**Despectus** et sui glia istoz singulis tolau  
 die qnom apparit **v. g. Pacēs** dñi  
 pt qui dolores equo aio tollerant  
 ut **Job. Thobias**. Fortis et q tepoz  
 certamina no emulant **Joseph** costas  
 q froses et labores no pusillanime  
 facit **Ysaiah** q agnum q ardua  
 et difficilia aggredi no expanesit  
**Is. Iohs lap.** Longanimitas q loga  
 expectacō appe desidij no frangit **Ab  
 ham. Heb. 6.** **Mitis** et qui odieam  
 iaculis neq; qm irritat ut malu p  
 malo retribuat **Mansuetus** q corde  
 traquillus et moribz feris tracta  
 bilis. **Johannes Evangelista.**

**Ad q valeat pacia**

Valeat aut in te parte ad mltā vñ sine . 1.  
 tus pme Primū tolerabiliora reddit  
 pacie vite i comoda qz aduersas cu ipa  
 pacia et triplex i comodu **In misero**  
 p ipaciam amantat et extirpca ho  
 affligit et insup mala qsta rodie me  
 tam preactu culpet **Seco** pacia et mag  
 nitie restio qz stant corpo pastitur  
 omnis ita meo virtutu dapibz sag  
 nat. **pv.** Secura meo qz qui **Acto**  
 mag edificacō et pprimoz et tato maior  
 quito ranor. **Plures** uident castos ab  
 stinetes paupes se ipoe humiliantes  
 elias facientes ut orombz insistentes  
 bona dantes fide constantes. s; paucos  
 ad modū ignemelis et dicitōibz et de  
 spectōibz humiliter patientes **Secusim**  
 nos et defendim; ne forte alij standa  
 lizent de nob putantes nos ee culpa  
 biles si tacent; cu ex hoc mag repen  
 sibilis iudicem q p ipaciam nos vin  
 dicam; et mordentes nos acriter remor  
 demus; s; sic d. **En.** **Inuicacōne** dei  
 gloriosū et iunū tacendo sustine qz  
 respondendo stant. **Quo** pacia ppat  
 pata pata et pcanet a futuris. **Quo**  
 auget qm in pnti uirtuti et spualia  
 doz imp i. **pe.** **En** infirmitate dolor  
 me mtor. **Seco** mectur maxia glia  
 in celo. **Luc.** Gaudete et exultate et em  
 mer. **ve. ml.** et i celo. **Septio** singlar  
 et retributoz pacia passioz p. talia  
 n. studet rependere qualia ab ipso acc  
 pit qui dolores nros portauit et hoc  
 et singlans leticia stoz in ebullacōne  
 paciencū et gaudencū q sic occasio  
 ne hnt et oportunitate aliquo retribue  
 dno p illa magna caritate q p nobis  
 anima sua posuit salte aliquo susti  
 nendo q bonoz nroz no indigz ut aliq  
 ei de mo dare possimus **In g.** i uictio  
 uicene audit iudicia passionie sue oibz  
 magna et ofusio illis qui nichil pati  
 p ipso uoluerit et mag glia illis qui  
 p ipso mltā et mag sustinunt **Eymec**  
 dilectioe spalis uidet cui dñs dar adusa  
 pperit ut q iperit ei dignet pte omis sui

portandi sic ille Symeon Cyrene/ ceterum  
 omnia praeiungit/ solent. n. scilicet iura cum  
 lassantur rogare eos quibus plus co-  
 fidunt & quo spalius diligunt ut pre-  
 omis sui portandi p se ad horam ferat  
 ut qd qd iudicium est illis qd maiore sic  
 aut de corp dilectione fiducia quibus omnia  
 sua p tando iponit qd de illis qd qd  
 formidant ipone ne forte mollet equo  
 aro p tate sic & dno qui nobiscum est  
 obis diebus in via q ambulamus lassari  
 usq ad morte labore passionis que  
 quis nostrum velit ei opari & onerabu-  
 lationi suaz q ad huc in corp mistico  
 q e est sustinet scilicet portare qd hanc  
 passionem qm caput in se p nob susti-  
 nit in carne diuisit p oia membra  
 fidelium suor ut sic optebat pati xpm  
 & mte in gliam sua ita ut membra ei  
 si capiti fidelit opaciant & glificet  
 sic scilicet passionis estis ita & nms est.  
 An t plus opassio xpo fuit & pms  
 gregnabit gradus opacie. **Prmi**  
 gradus ut distat q motu ne & ipacie  
 p pugna cogitare & repmre ne erupat  
 foras vba ut fca illicita. sic ignis  
 suffocato a fumo suo extinguit si at  
 no cogitetur a estis & oia q attinge  
 potit cremabilia incendit. **Qua** aut  
 nois ignis solz extinguit p fusione  
 obstruone/ dissipacione sectu marie  
 Cui mo ignis ipacie de feruente que  
 mit p fusione prudentiu q silioy ut  
 mate delidet ho qm ei nocet possit  
 ipacia & qm pacia p dote q qd sup  
 de remedys ut lacu dca sunt no pte-  
 reo imorari obstruone ut obstruone  
 oris & labioy ne ligna p siliat i uba  
 fla mugarona ut ne man erupar  
 in fca furibunda. **ps.** Pone dno custo-  
 or. ut dissipacione ut ad alios acty  
 ut tractatus ho se qm qm ab-  
 stracty obliuiscatur marie q success  
 e ad nam. **Et** cu ligna dissipat  
 ab unice ignis diuisi defiat marie  
 ut ho abstrahat se ab illis negocijs

& cupiditatibz q solent mstre occasioe  
 ne & ipacie. **ps.** In defecit ligna  
 extinguetur ignis & sustione p trecto  
 iurgia qdescent. **En** sicut e occulta sug-  
 gestio q horum instigat ad me licent  
**Secundus** gradus pacis e cu ex longo  
 usu paciendi & ipacia refrenandi ho  
 diducit ia no treti ut turbat adu-  
 sis qd in loco munito i gessus est  
 cur strantes aduicarios muerit qd  
 nihil sibi posse nocere qd dicit. **Tam**  
 diu aut ho aduicis trectur qd diu aliq  
 diligit teporale in se & extra se ipm  
 qd tmet p dote ut dolet ne corp res  
 horis amicos & piam noluit. **Ani** at  
 ista iordmate mit diligit sic non  
 valde delectatur in eis ita n gms  
 gtristat p eis sic qui vxore no dilec-  
 tam habet n de uera ex iocundatur  
 n de morte qd datur. **Et** igne p e  
 aduicarij nocere vni gms. **Et** od  
 te in corde suo malitiam nit ipm dan-  
 su e & nihil tangit te pena illi tui  
 e. tu esto in pace apd te ignis in sim  
 alia mclusus illu urit no te. **Et** ubi  
 dicit qd te vno sonant paera tui  
 nit no iaculu tibi in fion. **Et** g rtes  
 si iaculu qd te missu casto vltie aere  
 fiet & te no gngit ita facto ad uba  
 maledicoy. **Tamis** lacrat qd te & vide  
 do pntis si si detrabit tibi absens  
 no turberis se lesio tibi no nocuit  
 ipm p dicit se ee iudu & detractore  
 & se apd melligetes mag odibile ut  
 gtepnabile reddidit & uendicant te  
 de sem ipd. tace igne & alij pugbunt  
 pte & dno qd aduicariu tui. **Et** aut  
 incipio cu eo remordendo gende qui  
 pugnatres pns tibi opass sunt stabnt  
 & aspiaet nos opgnates sic duos  
 gallos & ambos nos despiaet & odiet  
 & ipacia & iudic arguent. **Et** times  
 dettori de aliq re credi sustine hnt  
 & pacia tua tollet suspicione ut miti-  
 gat psumptione de re i cordibz alioy  
**Et** aut cor tuu vrie mty exiamore